dicat q scribit Apitiū eo potissimū cibi genere bona consūpsisse & eius auditate i lybia
nauigasse graci καρπέσιδας sqllas Plinius interpretat ex Aristotele eā dictiōne accipiēs
nā ubi Aristoteles scribit genera pisces crusta opera ut locuste & carides more q̄trupedū
retro mīgētiū coēt. Plinius ita ait reliqua molliū ut canes coēt itē Locuste & Squillæ.

Asparagi: scilicet altilibus: nam duplex est ut Plinius scribit Siluestris . l. qui spōte
nascit. & altiles q cultu excrescit. Plinius silvestres fecerat ut qsq; demederet passi : Ecce
altiles spectat̄ asparagi: paulo post Heu pdiga gulæ . Camarus: iter locustas uilis saporis:
propterea opponitur Sqllæ eiusdē generis: ad helesponiū & circa taxū magna copia pro-
uenit ut scribit Aristoteles. Mar. Concolor i nostra cāmare lance rubes . Dimidio ouo:
nā dimidiatis ouis & falsamēta & quidā pisces condiebantur i coena pauperis. Martialis.
Diuisis cibium latebis ouis. alibi. Secta coronabūt tutatas oua lacertos . Cāna micipsag:
idest mundatum: nam post siphacem Masinissa illic regnauit: tum Micipsa qui Cirtam
urbem amplissimam reddidit. ut scribit Strabo . Canna: nam india si Melæ
& Plinio autoribus credimus. Cannæ sunt arboreæ magnitudinis. quæ internodia lembi
& nauiculæ uicem prestant. Sissaminum ut puto oleum designat: quod ut scribit Plinius
cybis sedum: & lucemis exile est: meminit Strabo in usu ægypti: i die aphi yce: illu. i erat:

Cum bochore Bochoris rex ægypti fuit & Numidia ut scribunt Diodorus & Solinus. & Tacitus ægyptium regem fuisse ostendit. sed hic pro omnibus numidis & mauris ponit qui scilicet more patrio Sissamino oleo fetido in balneis utebantur. Liuius Bocchar ea tempestate rex maurorum erat: hi uersus ut dixi nihil reprehensionis continent. sed tantum Sissamini oleum designant: quod dabatur clientibus. Quem misit corsica: nam pisces quibusdam in locis palmam optinent ut Coratinus in ægypto: faber gadibus: helops rhodit: Salmo in aquitania: mulus ad corsicam insulam quæ in ligullico mari est: a græcis Cyrus dicta: longa sex milibus passuum: distans a uadiis uolateranis sexaginta: incolas habet feros truculenta effigie: unde seruorum gregem ducebant olim romani paruo pretio: hæc ex Plinio & Strabone. Taurominium: colonia in sicilia ad promonto-rium drepanum antea naxos dicebatur. Plinius acutissimis rupibus ut refert Appianus hinc addit Iuuena lis rupes. Macello: foro piscario cuius ratione quæra a Varrone Hortensius quidem & Lucius philippus pisci- natum studio teneban- tur ut ē apud Varronē: